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Pl Dorsal Apellidos, nombre Club Sx Cat Tiempo Diferencia Por cat.
PROMESA MASCULINO (PRO M) (2)
1 506 DIMAS PEREIRA OBAYA INDEPENDIENTE M  PROM 1:06:24 - 1° PRO M
2 21 ALVARO SANCHEZ GARCIA TEAM OBAYA M  PROM 1:06:30 +0:06 2° PROM
SENIOR MASCULINO (SENI M) (40)
1 47 CARLOS JIROUT TELENTI M  SENIM  1:08:50 1:08:50 1° SENIM
2 62 MARCOS NAYA BADALLO INDEPENDIENTE M SENIM  1:11:11 +2:21 2° SENI M
3 45 BORJA RIESGO GUARDADO C.D.CARACOLES Y CAIMANES M SENIM  1:11:26 +2:36 3° SENI M
4 98 JUAN DANIEL GONZALEZ PONTE G.M. LA CHIRUCA M SENIM  1:11:37 +2:47 4° SENI M
5 90 ALFREDO MIGUEL CALVO INDEPENDIENTE M SENIM  1:13:13 +4:23 5° SENI M
6 96 ALBERTO LOPEZ CASTRILLON TRIATLON M SENIM  1:16:09 +7:19 6° SENI M
7 14 JOSE M ALADRO INDEPENDIENTE M SENIM  1:17:23 +8:33 7° SENI M
8 73 PABLO MENENDEZ PEREZ LOS ALPINOS M SENIM  1:17:37 +8:47 8° SENI M
9 54 OSCAR ALVAREZ FERNANDEZ C.D HORIZONTE GIJON M SENIM  1:17:43 +8:53 9° SENI M
10 105 EMMANUEL ROBERTO ALBA M SENIM  1:18:01 +9:11 10° SENI M
11 48 ROBERTO MORENO FERNANDEZ INDEPENDIENTE M SENIM  1:18:25 +9:35 11° SENI M
12 1 JUAN CARLOS VILLANUEVA FERNANDEZ CLUB ESPORTIU PALMARUNNER M SENIM  1:18:51 +10:01 12° SENI M
13 501 JONATHAN GONZALEZ ALVAREZ M SENIM  1:19:55 +11:05 13° SENI M
14 23 RAUL GONZALEZ ALONSO INDEPENDIENTE M SENIM  1:19:56 +11:06 14° SENI M
15 69 DAVID MATEO SIERRA M SENIM  1:21:22 +12:32 15° SENI M
16 104  OMAR FERNANDEZ MELCHOR FITNATURE M SENIM  1:22:06 +13:16 16° SENI M
17 502 RUBEN GUERRA MANTECA LIN DE CUBEL M SENIM  1:22:34 +13:44 17° SENI M
18 92 DAVID LOPEZ GARCIA CHANWAS M SENIM  1:23:59 +15:09 18° SENI M
19 107 PELAYO GARCIA DIAZ M SENIM  1:24:04 +15:14 19° SENI M
20 16 IVAN GONZALEZ ALVAREZ INDEPENDIENTE M SENIM  1:25:22 +16:32 20° SENI M
21 26 RAUL FUEYO PEREZ ASGAYA M SENIM  1:25:45 +16:55 21° SENI M
22 58 MIGUEL FERNANDEZ ARENAS BTT PENA LA DEVA M  SENIM  1:27:42 +18:52 22° SENI M
23 38 MIGUEL ANGEL ALVAREZ FERNANDEZ ASGAYA TEAM M  SENIM  1:28:55 +20:05 23° SENI M
24 46 ALBERTO PRIETO FERNANDEZ INDEPENDIENTE M SENIM  1:29:38 +20:48 24° SENI M
25 35 BRUNO JOSE MARTINEZ RODRIGUEZ S. M. GRUPO COVADONGA M SENIM  1:31:11 +22:21 25° SENI M
26 63 ALBERTO RIESGO INDEPENDIENTE M SENIM  1:31:26 +22:36 26° SENI M
27 8 ALVARO VILLAGRA LOBO ASGAYA M SENIM  1:31:49 +22:59 27° SENI M
28 89 DAVID VELASCO SANCHEZ INDEPENDIENTE M SENIM  1:32:10 +23:20 28° SENI M
29 84 PABLO GONZALEZ ACERO INDEPENDIENTE M SENIM  1:33:33 +24:43 29° SENI M
30 66 RUBEN DARfO PARDO ARRROYO CD RELIEVE M SENIM  1:34:09 +25:19 30° SENI M
31 39 JESUS FERNANDEZ BIGOTES M SENIM  1:34:17 + 25:27 31° SENI M
32 110 MARCO IGLESIAS FERNANDEZ M SENIM  1:35:01 +26:11 32° SENI M
33 88 JAVIER FERNANDEZ GOMEZ INDEPENDIENTE M SENIM  1:39:43 +30:53 33° SENI M
34 22 PEDRO BRAVO MAYORAL INDEPENDIENTE M  SENIM  1:46:22 +37:32 34° SENI M
35 18 ROBERTO SUAREZ MARTINEZ INDEPENDIENTE M SENIM  1:47:25 +38:35 35° SENI M
36 2 JAMIE WHITE INDEPENDIENTE M SENIM  1:50:38 +41:48 36° SENI M
37 504  JOSE ARMAYOR FERNANDEZ INDEPENDIENTE M  SENIM  1:51:37 +42:47 37° SENI M
38 79 JOSE LUIS GRANDA FERNANDEZ BIKILA GIVO TEAM M SENIM  2:19:21 +1:10:31  38°SENIM
Abandonos
DNF 508 MANUEL FERNANDEZ GONZALEZ CASTROPOL DEPORTE M  SENIM  Abandono
DNF 111 DANIEL FERNANDEZ LOPEZ M  SENIM  Abandono
SENIOR FEMENINO (SENI F) (7)
1 40 MARTA DIEZ MANZANO CORRE CON ELLAS F  SENIF  1:19:42 1:19:42 1° SENI F
2 65 EVA ALVAREZ INDEPENDIENTE F  SENIF  1:42:05 +22:23 2° SENI F
3 70 LUCIA ZAPICO SANTOS GUARDIANES DEL PARATSO F SENIF  1:43:35 +23:53 3° SENI F
4 13 INOA FRECHILLA PRADA INDEPENDIENTE F SENIF  1:51:37 + 31:55 4° SENI F
5 49 JOANNA GARCIA GARCIA F  SENIF  1:54:52 + 35:10 5° SENI F
6 50 NOELIA MORILLO GONZALEZ F  SENIF  1:54:52 + 35:10 6° SENI F
7 52 SANDRA VILLEGAS GARCIA POR TODAS Y ... A POR TODAS. F SENIF  1:57:34 +37:52 7° SENI F
VETERANO A MASCULINO (VET A M) (41)
1 85 CHUS ALVAREZ RODRIGUEZ G.M CORVERA M VETAM  1:10:25 1:10:25 1° VETAM
2 43 JUAN CARLOS TUSET SANCHEZ C.D.RELIEVE M  VETAM  1:11:29 +1:04 2°VETAM
3 4 VICTOR HIDALGO INDEPENDIENTE M VETAM  1:11:31 +1:06 3°VETAM
4 36 IGNACIO MARTINEZ RODRIGUEZ S. M. GRUPO COVADONGA M VETAM  1:12:07 +1:42 4° VETAM
5 103  ABRAHAM SANCHEZ DEL BUSTO C.C.VALLES MINEROS M VETAM 1:12:52 +2:27 5°VETAM
6 503 RAUL BERNARDO SUAREZ BTT PENA LA DEVA M VETAM  1:12:58 +2:33 6° VETAM
7 94 JOSE MANUEL JARA ORTIZ AVIA_PICON M VETAM  1:13:15 +2:50 7° VETAM
8 51 LUIS ENRIQUE ALVAREZ FORNOS LATERAL CROSSTRAINING M VETAM  1:13:20 +2:55 8° VETAM
9 67 GABRIEL GUILLEN ALONSO @NOTEOXIDES M VETAM 1:13:32 +3:07 9° VETAM
10 91 JULIO CESAR ALVAREZ MENENDEZ JUSAPOL M VETAM  1:13:40 +3:15 10° VETAM
11 81 LUIS ALBERTO GONZALEZ RAZASTUR XTREME M VETAM 1:16:51 +6:26 11°VETAM
12 60 RUBEN FERNANDEZ ALONSO RIDE4U-RUNITEK M VETAM 1:17:31 +7:06 12° VETAM
13 59 RICARDO FERNANDEZ PRIETO LATERAL CROSSTRAINING M VETAM  1:18:05 +7:40 13° VETAM
14 55 SERGIO CALDERON GARCIA DC LUANCO M VETAM  1:20:39 +10:14 14° VETAM
\ J

Wiclax - www.wiclax.com

Resultados - Clasificacion segin categorias * 06/10/2018 19:36:48 * Pagina 1/2



Pl

1

\,

Dorsal

15 929
16 109
17 57
18 95
19 82
20 102
21 77
22 101
23 80
24 87
25 42
26 7
27 31
28 5
29 61
30 83
31 9
32 72
33 56
34 71
35 24
36 15
37 37
38 86
39 44
40 30
Abandonos
DNF 11
1 68
2 3
3 17
4 25
5 20
6 41
7 53
8 33
9 32
1 78
2 507
3 100
4 97
5 64
6 6
7 76
8 27
9 10
10 106
11 19

75

Apellidos, nombre

VETERANO A MASCULINO (VET A M) (continuo)

FABIAN BLANCO MENENDEZ
ANTONIO MENENDEZ MURNOZ
FCO. JAVIER BANOS

ANDRES ABEJON MURIZ

PABLO GONZALEZ ALVAREZ
ALVARO SANCHEZ BAHILLO
CARLOS PEREZ ESCRIBANO
APOSTOLOS FOKAS

ROMAN CUESTA QUINTANA
ROBERTO QUESADA

ANGEL MORO PRIETO

RICARDO ARIAS WASSELLE
VICTOR MANUEL CAYARGA LAGO
ROBERTO CERNUDA CERNUDA
LUIS BENITO FERNANDEZ ALONSO
JOSE IGNACIO GARCIA GONZALEZ
ABEL FERNANDEZ RODRIGUEZ
FRAN GONZALEZ PEREZ

JACINTO RODRIGUEZ ALONSO
JUAN ANTONIO HERNANDEZ GONZALEZ
JORGE DIAZ DE LA CALLE

JESUS ISRAEL SUAREZ MENDEZ
ALFREDO ALVAREZ ALVAREZ
ROBERTO MARTINEZ MARTINEZ
JAVIER PEREZ CALVO

PABLO ZAPICO GARCIA

IGNACIO CARRERA BAUSELA

VETERANA A FEMENINO (VET A F) (9)

MARfA MATO MIGUEL

NURIA GIRON RODRIGUEZ
GUIOMAR ALVAREZ FERNANDEZ
MARTA MARTIN MENENDEZ

EVA RODRIGUEZ TRELLES
SILVIA MENENDEZ SANCHEZ
MARTA ARIAS DIAZ

VICTORIA CASAS RODRIGUEZ
MARIA TATO VILLOLDO

VETERANO B MASCULINO (VET B M) (11)

JOSE LUIS RUIZ GUTIERREZ
ALBERTO FERNANDEZ-GAYOL MENENDEZ
IVAN OLIVEIRA

LUIS LANZA IGLESIAS

FAUSTINO GINES MENENDEZ LOPEZ
JAVIER FERNANDEZ ALONSO
MANUEL JESUS VALLINA SANCHEZ
ALVARO REY MIRANDA

LUIS YAGUEZ SOBERON

VICTOR MANUEL GARCIA BUSTO
JUAN MANUEL GONZALEZ CUETO

VETERANA B FEMENINO (VET B F) (1)

CLELLAN COE

Participantes: 117 | Clasificados: 108 | Abandonos: 3 | No participantes: 5

Club

C.D. ESPORTATE-BIKILA
CC VALLES MINEROS

EMC TRIATLON

LATERAL CROSSTRAINING
A.D. SIN FRONTERAS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

EQUIPO DE MONTARNA ML BLACK

INDEPENDIENTE
RIDE4U-RUNITEK
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
SQUASTURIAS

C.D. ESPORTATE-BIKILA
INDEPENDIENTE

LATERAL CROSSTRAINING
INDEPENDIENTE

ESPORTATE-BIKILA

@NOTEOXIDES

RUNNING PARK MADRID
ESPORTABIQUILA
INDEPENDIENTE

YES WE RUN

LATERAL CROSSTRAINING

POR TODAS Y ... A POR TODAS.

BIKILA GIVO TEAM

MMR

LANGREO TRAIL TEAM

LOS LOCOS BAJITOS TRAIL
INDEPENDIENTE

ESPORTATE BIKILA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
GUARDIANES DEL PARAISO
EMC TRIATLON

INDEPENDIENTE

TR

=<

M M Tm m m m m m m

TXTXXXXXXXXXXEXEX

Cat

VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM
VETAM

VETAM

VETAF
VETAF
VETAF
VETAF
VETAF
VETAF
VETAF
VETAF
VETAF

VETBM
VETBM
VETBM
VETBM
VETBM
VETBM
VETBM
VETBM
VETBM
VETBM
VETBM

VET B F

Tiempo

1:20:53
1:21:09
1:22:50
1:23:05
1:26:05
1:26:49
1:28:28
1:30:19
1:31:31
1:32:48
1:32:49
1:32:59
1:33:00
1:33:23
1:33:47
1:34:11
1:34:18
1:37:38
1:38:19
1:41:14
1:42:05
1:42:23
1:43:36
1:51:07
1:55:55
2:19:20

Abandono

1:30:41
1:35:42
1:51:16
1:51:19
1:54:39
1:55:56
1:57:34
2:00:51
2:19:21

1:18:27
1:18:40
1:26:57
1:27:12
1:34:13
1:34:17
1:37:39
1:41:26
1:41:36
1:44:08
1:44:08

1:28:23

Diferencia

+10:28
+ 10:44
+12:25
+ 12:40
+ 15:40
+ 16:24
+ 18:03
+ 19:54
+ 21:06
+22:23
+22:24
+22:34
+22:35
+ 22:58
+23:22
+ 23:46
+ 23:53
+27:13
+ 27:54
+ 30:49
+ 31:40
+ 31:58
+33:11
+ 40:42
+45:30
+ 1:08:55

1:30:41
+ 5:01
+ 20:35
+ 20:38
+ 23:58
+ 25:15
+ 26:53
+ 30:10
+ 48:40

1:18:27
+0:13
+ 8:30
+ 8:45
+ 15:46
+ 15:50
+19:12
+ 22:59
+ 23:09
+ 25:41
+ 25:41

1:28:23

Por cat.

15°VETAM
16°VETAM
17° VETAM
18° VETAM
19° VETAM
20° VETAM
21°VETAM
22°VETAM
23°VETAM
24°VETAM
25° VETAM
26° VETAM
27° VETAM
28°VETAM
29°VETAM
30°VETAM
31°VETAM
32°VETAM
33°VETAM
34°VETAM
35°VETAM
36° VETAM
37°VETAM
38°VETAM
39°VETAM
40° VET AM

1°VETAF
2°VETAF
3°VETAF
4° VETAF
5°VETAF
6° VETAF
7°VETAF
8°VETAF
9° VETAF

1°VETBM
2°VETBM
3°VETBM
4°VETBM
5°VETBM
6° VETB M
7°VETBM
8°VETBM
9°VETBM
10° VET B M
11°VETBM

1°VETBF

v
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